



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0811.01-2021
Processo Administrativo Nº 0811.01-2021-SECULT
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES
Data de Publicação: 10/11/2021 11:30:46

23/11/2021 09:04:25	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	5,400.00
23/11/2021 09:04:25	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	VÁLIDO	6,720.00
23/11/2021 09:15:07	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	VÁLIDO	5,940.00

**LOTE 1 - LOTE 01 - MATERIAIS DIVERSOS - AMPLA
CONCORRÊNCIA**

23/11/2021 09:04:25	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI	VÁLIDO	165,763.63
23/11/2021 10:08:34	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI	VÁLIDO	150,000.00
30/11/2021 12:10:44	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI	VÁLIDO	149,532.50

**LOTE 2 - LOTE 02 - MATERIAIS DIVERSOS - COTA
RESERVADA**

23/11/2021 09:04:25	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI	VÁLIDO	50,165.24
23/11/2021 11:09:00	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI	VÁLIDO	45,347.30
23/11/2021 11:34:00	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI	VÁLIDO	45,346.50

**LOTE 3 - LOTE 03 - ESTRUTURA DE EVENTO -
EXCLUSIVOME/EPP**

23/11/2021 09:04:25	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	VÁLIDO	54,300.00
23/11/2021 09:04:25	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI	VÁLIDO	69,499.95
23/11/2021 09:04:25	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	VÁLIDO	69,450.00
23/11/2021 09:14:28	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	VÁLIDO	54,290.00
23/11/2021 09:54:52	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	VÁLIDO	54,288.00

**LOTE 4 - LOTE 04 - LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS -
EXCLUSIVOME/EPP**

23/11/2021 09:04:25	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI	VÁLIDO	6,759.96
---------------------	--	--------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0811.01-2021
Processo Administrativo Nº 0811.01-2021-SECULT
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES
Data de Publicação: 10/11/2021 11:30:46

TOTAL DO PROCESSO: 254.567,00

MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI			29.892.497/0001-81	194.879,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 023	149.532,50	Total: 149.532,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - G				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 2.600,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - M				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 37,30			Total Item: 1.939,60
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - P				
Quantidade: 52	Valor Unit.: 31,40			Total Item: 1.632,80
Item: 4	Unidade: und	Marca: Tramontina	Modelo:	
Descrição: Alicata Universal				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,40			Total Item: 161,60
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Arame galvanizado liso				
Quantidade: 33	Valor Unit.: 47,30			Total Item: 1.560,90
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Cromus	Modelo:	
Descrição: Árvore de Natal com 1,5m 420 galhos, com pés de metal				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,00			Total Item: 700,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Briliart	Modelo:	
Descrição: bolas de natal lisas de 6cm, plastico, cores diversas (incluso cordão para pendurar)				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 375,00
Item: 8	Unidade: METROS	Marca: JC Carvalho	Modelo:	
Descrição: Cabo de aço 3mm				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,70			Total Item: 2.205,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:	
Descrição: Caibros com 2,0 metros				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 16,20			Total Item: 145,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Descrição: Caibros com 2,5 metros

Quantidade: 19 Valor Unit.: 19,50 Total Item: 370,50

Item: 11 Unidade: UND Marca: Dupará Modelo:

Descrição: Caibros com 3,0 metros

Quantidade: 8 Valor Unit.: 24,50 Total Item: 196,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: Dupará Modelo:

Descrição: Caibros com 3,5 metros

Quantidade: 26 Valor Unit.: 26,10 Total Item: 678,60

Item: 13 Unidade: UND Marca: Dupará Modelo:

Descrição: Caibros com 5,0 metros

Quantidade: 22 Valor Unit.: 39,70 Total Item: 873,40

Item: 14 Unidade: UND Marca: Dupará Modelo:

Descrição: Caibros com 5,5 metros

Quantidade: 11 Valor Unit.: 42,20 Total Item: 464,20

Item: 15 Unidade: METROS Marca: JC decor Modelo:

Descrição: Carpete Forração Verde Grama Muro

Quantidade: 22 Valor Unit.: 83,50 Total Item: 1.837,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: Hypem Modelo:

Descrição: Cascata Branco Frio Pisca 400l 9,5metro 220v

Quantidade: 22 Valor Unit.: 231,60 Total Item: 5.095,20

Item: 17 Unidade: PEÇA Marca: Xlights Modelo:

Descrição: Conector De Mangueira Led De 2 Fios Redonda Rabicho Plug

Quantidade: 150 Valor Unit.: 42,20 Total Item: 6.330,00

Item: 18 Unidade: PEÇA Marca: Krona Modelo:

Descrição: Eletroduto Corrugado Flexível 25 MM 50 M

Quantidade: 5 Valor Unit.: 139,30 Total Item: 696,50

Item: 19 Unidade: kg Marca: Esab Modelo:

Descrição: eletroudo para solda

Quantidade: 22 Valor Unit.: 42,20 Total Item: 928,40

Item: 20 Unidade: UND Marca: Atlas Modelo:

Descrição: Espátula para aplicação de massa corrida

Quantidade: 8 Valor Unit.: 24,30 Total Item: 194,40

Item: 21 Unidade: UND Marca: JC Carvalho Modelo:

Descrição: Esticador para cabo de aço 3/8"

Quantidade: 45 Valor Unit.: 34,50 Total Item: 1.552,50

Item: 22 Unidade: und Marca: Aljatec Modelo:

Descrição: Festão Natal Aramado Verde 2,70 Metros



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Quantidade: 75	Valor Unit.: 66,90	Total Item: 5.017,50	
Item: 23	Unidade: PEÇA	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: Fio paralelo de 2.5mm, peça com 100 metros			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 481,10	Total Item: 12.508,60	
Item: 24	Unidade: PEÇA	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: Fio PP 2x2.5mm, peça com 100 metros			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 590,20	Total Item: 3.541,20	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo:
Descrição: Fita isolante 10m			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 922,50	
Item: 26	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:
Descrição: Folha de compensado 04 mm			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 1.672,00	
Item: 27	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:
Descrição: Folha de compensado 10 mm			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 131,20	Total Item: 1.836,80	
Item: 28	Unidade: und	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Grampeador Tipo Pistola			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 140,90	Total Item: 704,50	
Item: 29	Unidade: caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Grampos p/ pistola -			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,40	Total Item: 415,80	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Quality	Modelo:
Descrição: Lâmpada Strobo E-27 De 3,5w			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 59,70	Total Item: 5.373,00	
Item: 31	Unidade: GL	Marca: Hidracor	Modelo:
Descrição: Lique-brilho, galão 3,6l			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 68,70	Total Item: 549,60	
Item: 32	Unidade: PEÇA	Marca: Taschibra	Modelo:
Descrição: Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco frio, peça com 100 metros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 980,90	Total Item: 14.713,50	
Item: 33	Unidade: PEÇA	Marca: Taschibra	Modelo:
Descrição: Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco Quente, peça com 100 metros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.050,20	Total Item: 5.251,00	
Item: 34	Unidade: und	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Martelo			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,70	Total Item: 148,50	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 35	Unidade: GL	Marca: Hidracor	Modelo:
Descrição: Massa corrida, Galão 3,6l			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 270,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafusos diversos 40x50			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 262,50
Item: 37	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 20 mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,70		Total Item: 53,60
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 50 mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,30		Total Item: 82,40
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Azul - 220v			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 28,60		Total Item: 7.521,80
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Branco Frio - 220v			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 28,60		Total Item: 21.450,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Verde - 220v			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 28,60		Total Item: 7.521,80
Item: 42	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Vermelho - 220v			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 28,60		Total Item: 7.521,80
Item: 43	Unidade: KG	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Pregos tamanhos variados			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 25,30		Total Item: 227,70
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: Rayco	Modelo:
Descrição: Presilha para prender cabo de aço			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 621,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:
Descrição: Refletor led branco 50w			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 170,70		Total Item: 2.560,50
Item: 46	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:
Descrição: Refletor led RGB 50w			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 3.750,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 03 polegadas			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 128,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 10 polegadas			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,30		Total Item: 194,40
Item: 49	Unidade: litro	Marca: Solvelusa	Modelo:
Descrição: Solvente			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,50		Total Item: 705,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: Multilit	Modelo:
Descrição: Telha de Fibrocimento 5mm 2,13x,05			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 47,20		Total Item: 896,80
Item: 51	Unidade: und	Marca: Mundial	Modelo:
Descrição: Tesoura para uso geral inox			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 240,00
Item: 52	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 15l na cor branco			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 217,70		Total Item: 1.306,20
Item: 53	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 15l na cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 217,70		Total Item: 435,40
Item: 54	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor amarelo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20		Total Item: 264,80
Item: 55	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor azul			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20		Total Item: 264,80
Item: 56	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor preto			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,20		Total Item: 132,40
Item: 57	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor vermelho			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20		Total Item: 264,80
Item: 58	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Vara de Ferro de 10mm com 12 metros			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 91,30		Total Item: 821,70
Item: 59	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Vara de Ferro de 6.3mm com 12 metros			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Quantidade: 22	Valor Unit.: 45,60	Total Item: 1.003,20		
Item: 60	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Vara de Ferro de 8mm com 12 metros				
Quantidade: 112	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 7.840,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 028	45.346,50	Total: 45.346,50
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - G				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 900,00		
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - M				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 37,30	Total Item: 671,40		
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:	
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - P				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 31,40	Total Item: 565,20		
Item: 4	Unidade: und	Marca: Tramontina	Modelo:	
Descrição: Alicata Universal				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,40	Total Item: 80,80		
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Arame galvanizado liso				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,30	Total Item: 567,60		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Briliart	Modelo:	
Descrição: bolas de natal lisas de 6cm, plastico, cores diversas (incluso cordão para pendurar)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 125,00		
Item: 7	Unidade: METROS	Marca: JC Carvalho	Modelo:	
Descrição: Cabo de aço 3mm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 735,00		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:	
Descrição: Caibros com 2,0 metros				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 48,60		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:	
Descrição: Caibros com 2,5 metros				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 117,00		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:	
Descrição: Caibros com 3,0 metros				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 49,00		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:	
Descrição: Caibros com 3,5 metros				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Quantidade: 9		Valor Unit.: 26,10		Total Item: 234,90
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:	
Descrição: Caibros com 5,0 metros				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 39,70		Total Item: 317,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:	
Descrição: Caibros com 5,5 metros				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 42,20		Total Item: 168,80
Item: 14	Unidade: METROS	Marca: JC decor	Modelo:	
Descrição: Carpete Forração Verde Grama Muro				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 83,50		Total Item: 668,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Hypem	Modelo:	
Descrição: Cascata Branco Frio Pisca 400l 9,5metro 220v				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 231,60		Total Item: 1.852,80
Item: 16	Unidade: PEÇA	Marca: Xlights	Modelo:	
Descrição: Conector De Mangueira Led De 2 Fios Redonda Rabicho Plug				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 42,20		Total Item: 2.110,00
Item: 17	Unidade: kg	Marca: Esab	Modelo:	
Descrição: eletrodo para solda				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 42,20		Total Item: 337,60
Item: 18	Unidade: UND	Marca: JC Carvalho	Modelo:	
Descrição: Esticador para cabo de aço 3/8"				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 34,50		Total Item: 517,50
Item: 19	Unidade: und	Marca: Aljatec	Modelo:	
Descrição: Festão Natal Aramado Verde 2,70 Metros				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 66,90		Total Item: 1.672,50
Item: 20	Unidade: PEÇA	Marca: SIL	Modelo:	
Descrição: Fio paralelo de 2.5mm, peça com 100 metros				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 481,10		Total Item: 4.329,90
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo:	
Descrição: Fita isolante 10m				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 12,30		Total Item: 307,50
Item: 22	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:	
Descrição: Folha de compensado 04 mm				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 76,00		Total Item: 608,00
Item: 23	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:	
Descrição: Folha de compensado 10 mm				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 131,20		Total Item: 524,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 24	Unidade: UND	Marca: Quality	Modelo:
Descrição: Lâmpada Strobo E-27 De 3,5w			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,70	Total Item: 1.791,00	
Item: 25	Unidade: GL	Marca: Hidracor	Modelo:
Descrição: Lique-brilho, galão 3,6l			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,70	Total Item: 137,40	
Item: 26	Unidade: PEÇA	Marca: Taschibra	Modelo:
Descrição: Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco frio, peça com 100 metros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 980,90	Total Item: 4.904,50	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafusos diversos 40x50			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 87,50	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 20 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 13,40	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 50 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 20,60	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Azul - 220v			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 28,60	Total Item: 2.488,20	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Branco Frio - 220v			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,60	Total Item: 7.150,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Verde - 220v			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 28,60	Total Item: 2.488,20	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Vermelho - 220v			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 28,60	Total Item: 2.488,20	
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: Rayco	Modelo:
Descrição: Presilha para prender cabo de aço			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 207,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:
Descrição: Refletor led branco 50w			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,70	Total Item: 853,50	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Descrição: Refletor led RGB 50w			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 1.250,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 03 polegadas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,00		Total Item: 32,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 10 polegadas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,30		Total Item: 48,60
Item: 39	Unidade: litro	Marca: Solvelusa	Modelo:
Descrição: Solvente			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,50		Total Item: 235,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Multilit	Modelo:
Descrição: Telha de Fibrocimento 5mm 2,13x,05			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,20		Total Item: 283,20
Item: 41	Unidade: und	Marca: Mundial	Modelo:
Descrição: Tesoura para uso geral inox			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 60,00
Item: 42	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Vara de Ferro de 10mm com 12 metros			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 91,30		Total Item: 273,90
Item: 43	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Vara de Ferro de 6.3mm com 12 metros			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 45,60		Total Item: 364,80
Item: 44	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Vara de Ferro de 8mm com 12 metros			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 2.660,00
JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME		08.508.378/0001-02	54.288,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	Total: 54.288,00
Item: 1	Unidade: serv	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: Palco 8x6x0,60 com escada e acarpetado de preto, fundo fechado tecido e grid revestidos			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.796,00		Total Item: 14.388,00
Item: 2	Unidade: serv	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: Painel de LED 4x2 P5 de Alta Resolução			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.500,00		Total Item: 13.500,00
Item: 3	Unidade: serv	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: Som tipo PA 12 médios, 16 graves, 2 cubo retorno, 04 retorno de fone, microfones a cabo pedestais, 04 microfones sem fio			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.000,00		Total Item: 15.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 4 Unidade: serv Marca: PRÓPRIA Modelo: N/A

Descrição: Iluminação do palco estrutura de grid, 15 pra led, 04 moving, 04 moving 108 led, Maquina de fumaça e papel picado

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.800,00 Total Item: 11.400,00

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI 29.326.036/0001-41 5.400,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 5.400,00 Total: 5.400,00

Item: 1 Unidade: locação Marca: MODELO Modelo:

Descrição: Locação de Cama Elástica, montada em estrutura de ferro tubular com lona elástica com área mínima de 4,30 m²

Quantidade: 3 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 1.350,00

Item: 2 Unidade: locação Marca: MODELO Modelo:

Descrição: Locação de Castelo, tipo pula-pula medindo 4 x 4 m com altura mínima de 3 metros com proteção lateral de telas em nylon.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 1.350,00

Item: 3 Unidade: locação Marca: MODELO Modelo:

Descrição: Locação de Piscina de Bolinha medindo 2 x 2 x 2 para recreação de crianças de ate 5 anos.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 1.350,00

Item: 4 Unidade: locação Marca: MODELO Modelo:

Descrição: Locação Tobogã inflável com no mínimo 4 metros de altura, largura mínima de 3 metros e 4 metros de profundidade.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 1.350,00


PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0811.01-2021
Processo Administrativo Nº 0811.01-2021-SECULT
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES
Data de Publicação: 10/11/2021 11:30:46

MOVIMENTOS DO PROCESSO

10/11/2021 11:43:48	MENSAGEM	PREGOEIRO	O arquivo EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO.pdf foi removido pelo condutor do processo.
22/11/2021 10:39:08	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	
22/11/2021 11:27:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	
22/11/2021 11:35:59	CADASTRO DE PROPOSTA	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	
22/11/2021 11:45:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	
22/11/2021 11:47:55	CADASTRO DE PROPOSTA	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICIO EIRELI	
22/11/2021 19:06:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICIO EIRELI	
23/11/2021 09:04:08	MENSAGEM	PREGOEIRO	Bom dia senhores licitantes, em instantes daremos início a fase de lances, do presente processo!
29/11/2021 08:35:37	MENSAGEM	PREGOEIRO	Bom dia senhores licitantes, o processo será dado continuidade dia 30/11/2021, às 08:00h!
30/11/2021 08:48:05	MENSAGEM	PREGOEIRO	Bom dia, senhores licitantes, em instantes divulgaremos o resultado de habilitação das empresas para o presente processo.
30/11/2021 09:30:09	MENSAGEM	PREGOEIRO	Bom dia, os licitantes foram declarados habilitados e será dado sequencia ao processo, com a abertura do prazo para manifestação de recursos administrativos previsto em edital.
30/11/2021 09:51:39	MENSAGEM	PREGOEIRO	Na ausência de manifestação de recursos, o processo será dado continuidade.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01 - MATERIAIS DIVERSOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Valor Total:
1	PCT	Hellermann		
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - G				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 2.600,00
2	PCT	Hellermann		
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - M				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 37,30		Valor Total: 1.939,60
3	PCT	Hellermann		
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - P				
Quantidade: 52		Valor Unit.: 31,40		Valor Total: 1.632,80
4	und	Tramontina		
Descrição: Alicata Universal				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 40,40		Valor Total: 161,60
5	KG	Gerdau		
Descrição: Arame galvanizado liso				
Quantidade: 33		Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 1.560,90
6	Und	Cromus		
Descrição: Árvore de Natal com 1,5m 420 galhos, com pés de metal				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.167,50		Valor Total: 1.167,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 7	Unidade: Und	Marca: Briliart	Modelo:
Descrição: bolas de natal lisas de 6cm, plastico, cores diversas (incluso cordão para pendurar)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 375,00
Item: 8	Unidade: METROS	Marca: JC Carvalho	Modelo:
Descrição: Cabo de aço 3mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 2.205,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 2,0 metros			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 145,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 2,5 metros			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 370,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 3,0 metros			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 196,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 3,5 metros			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 678,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 5,0 metros			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 39,70		Valor Total: 873,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 5,5 metros			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 464,20
Item: 15	Unidade: METROS	Marca: JC decor	Modelo:
Descrição: Carpete Forração Verde Grama Muro			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 83,50		Valor Total: 1.837,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Hypem	Modelo:
Descrição: Cascata Branco Frio Pisca 400l 9,5metro 220v			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 231,60		Valor Total: 5.095,20
Item: 17	Unidade: PEÇA	Marca: Xlights	Modelo:
Descrição: Conector De Mangueira Led De 2 Fios Redonda Rabicho Plug			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 6.330,00
Item: 18	Unidade: PEÇA	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: Eletroduto Corrugado Flexível 25 MM 50 M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 139,30		Valor Total: 696,50
Item: 19	Unidade: kg	Marca: Esab	Modelo:
Descrição: eletrodo para solda			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 928,40
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Espátula para aplicação de massa corrida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 194,40
Item: 21	Unidade: UND	Marca: JC Carvalho	Modelo:
Descrição: Esticador para cabo de aço 3/8"			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 1.552,50
Item: 22	Unidade: und	Marca: Aljatec	Modelo:
Descrição: Festão Natal Aramado Verde 2,70 Metros			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 66,90		Valor Total: 5.017,50
Item: 23	Unidade: PEÇA	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: Fio paralelo de 2.5mm, peça com 100 metros			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 481,10		Valor Total: 12.508,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 24	Unidade: PEÇA	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: Fio PP 2x2.5mm, peça com 100 metros			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 590,20		Valor Total: 3.541,20
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo:
Descrição: Fita Isolante 10m			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 922,50
Item: 26	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:
Descrição: Folha de compensado 04 mm			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 1.672,00
Item: 27	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:
Descrição: Folha de compensado 10 mm			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 131,20		Valor Total: 1.836,80
Item: 28	Unidade: und	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Grampeador Tipo Pistola			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 140,90		Valor Total: 704,50
Item: 29	Unidade: caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Grampos p/ pistola -			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,40		Valor Total: 415,80
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Quality	Modelo:
Descrição: Lâmpada Strobo E-27 De 3,5w			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 59,70		Valor Total: 5.373,00
Item: 31	Unidade: GL	Marca: Hidracor	Modelo:
Descrição: Lique-brilho, galão 3,6l			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 68,70		Valor Total: 549,60
Item: 32	Unidade: PEÇA	Marca: Taschibra	Modelo:
Descrição: Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco frio, peça com 100 metros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 980,90		Valor Total: 14.713,50
Item: 33	Unidade: PEÇA	Marca: Taschibra	Modelo:
Descrição: Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco Quente, peça com 100 metros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.050,20		Valor Total: 5.251,00
Item: 34	Unidade: und	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Martelo			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,70		Valor Total: 148,50
Item: 35	Unidade: GL	Marca: Hidracor	Modelo:
Descrição: Massa corrida, Galão 3,6l			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 270,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafusos diversos 40x50			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 262,50
Item: 37	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 20 mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 53,60
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 50 mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 82,40
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Azul - 220v			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 7.521,80
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Branco Frio - 220v			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 21.450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 41	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Verde - 220v			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 7.521,80
Item: 42	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Vermelho - 220v			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 7.521,80
Item: 43	Unidade: KG	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Pregos tamanhos variados			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 227,70
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: Rayco	Modelo:
Descrição: Presilha para prender cabo de aço			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 621,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:
Descrição: Refletor led branco 50w			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 170,70		Valor Total: 2.560,50
Item: 46	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:
Descrição: Refletor led RGB 50w			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 3.750,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 03 polegadas			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 128,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 10 polegadas			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 194,40
Item: 49	Unidade: litro	Marca: Solvelusa	Modelo:
Descrição: Solvente			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 705,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: Multilit	Modelo:
Descrição: Telha de Fibrocimento 5mm 2,13x,05			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 47,20		Valor Total: 896,80
Item: 51	Unidade: und	Marca: Mundial	Modelo:
Descrição: Tesoura para uso geral inox			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 240,00
Item: 52	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 15l na cor branco			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 217,70		Valor Total: 1.306,20
Item: 53	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 15l na cor verde			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 217,70		Valor Total: 435,40
Item: 54	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor amarelo			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 264,80
Item: 55	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor azul			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 264,80
Item: 56	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor preto			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 132,40
Item: 57	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor vermelho			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 264,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 58	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Vara de Ferro de 10mm com 12 metros				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 91,30		Valor Total: 821,70
Item: 59	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Vara de Ferro de 6.3mm com 12 metros				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 45,60		Valor Total: 1.003,20
Item: 60	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Vara de Ferro de 8mm com 12 metros				
Quantidade: 112		Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 7.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	023 29.892.497/0001-81	165.763,63	150.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

10/11/2021 11:30:45	PUBLICADO		
10/11/2021 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
23/11/2021 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
23/11/2021 09:04:25	DISPUTA		
23/11/2021 09:04:25	LANCE MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI (PARTICIPANTE		165.763,63
23/11/2021 09:04:43	MENSAGEM PREGOEIRO		
Bom dia, apresentem seus melhores preços!			
23/11/2021 09:19:25	TEMPO RANDÔMICO		
23/11/2021 09:23:56	MENSAGEM PREGOEIRO		
apresentem preços mais vantajosos lote!			
23/11/2021 09:24:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI			
23/11/2021 09:24:26	HABILITAÇÃO		
23/11/2021 09:44:55	MENSAGEM PREGOEIRO		
Atenção senhor licitante, em negociação direta, solicitamos apresentação de preços mais vantajosos para administração!			
23/11/2021 09:58:00	MENSAGEM MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI		
Nosso preço está conforme o estimado para contratação!			
23/11/2021 10:03:04	MENSAGEM PREGOEIRO		
Senhor licitante, por favor apresente uma proposta mais vantajosa!			
23/11/2021 10:05:14	MENSAGEM PREGOEIRO		
O preço estimado é apenas um referencial de preços!			
23/11/2021 10:06:31	MENSAGEM MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI		
Os preços já não estão tão atrativos, a margem de lucro é muito pequena!			
23/11/2021 10:08:34	LANCE MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI (PARTICIPANTE		150.000,00
23/11/2021 10:12:50	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
23/11/2021 14:00:41	MENSAGEM MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI		
Senhora Pregoeira, o cartame terá continuidade ainda hoje?			
30/11/2021 09:30:41	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
30/11/2021 09:50:42	EM ADJUDICAÇÃO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

30/11/2021 09:51:48 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 02 – MATERIAIS DIVERSOS – COTA RESERVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - G			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 900,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - M			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 37,30		Valor Total: 671,40
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - P			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 31,40		Valor Total: 565,20
Item: 4	Unidade: und	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Alicates Universal			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,40		Valor Total: 80,80
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Arame galvanizado liso			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 567,60
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Briliart	Modelo:
Descrição: bolas de natal lisas de 6cm, plastico, cores diversas (incluso cordão para pendurar)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 125,00
Item: 7	Unidade: METROS	Marca: JC Carvalho	Modelo:
Descrição: Cabo de aço 3mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 735,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 2,0 metros			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 48,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 2,5 metros			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 117,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 3,0 metros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 49,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 3,5 metros			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 234,90
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 5,0 metros			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 39,70		Valor Total: 317,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 5,5 metros			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 168,80
Item: 14	Unidade: METROS	Marca: JC decor	Modelo:
Descrição: Carpete Forração Verde Grama Muro			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 83,50		Valor Total: 668,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Hypem	Modelo:
Descrição: Cascata Branco Frio Pisca 400l 9,5metro 220v			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 231,60		Valor Total: 1.852,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 16	Unidade: PEÇA	Marca: Xlights	Modelo:
Descrição: Conector De Mangueira Led De 2 Fios Redonda Rabicho Plug			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,20	Valor Total: 2.110,00	
Item: 17	Unidade: kg	Marca: Esab	Modelo:
Descrição: eletrodo para solda			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 42,20	Valor Total: 337,60	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: JC Carvalho	Modelo:
Descrição: Esticador para cabo de aço 3/8"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 517,50	
Item: 19	Unidade: und	Marca: Aljatec	Modelo:
Descrição: Festão Natal Aramado Verde 2,70 Metros			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 66,90	Valor Total: 1.672,50	
Item: 20	Unidade: PEÇA	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: Fio paralelo de 2.5mm, peça com 100 metros			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 481,10	Valor Total: 4.329,90	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo:
Descrição: Fita Isolante 10m			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 307,50	
Item: 22	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:
Descrição: Folha de compensado 04 mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 608,00	
Item: 23	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:
Descrição: Folha de compensado 10 mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 131,20	Valor Total: 524,80	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Quality	Modelo:
Descrição: Lâmpada Strobo E-27 De 3,5w			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,70	Valor Total: 1.791,00	
Item: 25	Unidade: GL	Marca: Hidracor	Modelo:
Descrição: Líquido-brilho, galão 3,6l			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,70	Valor Total: 137,40	
Item: 26	Unidade: PEÇA	Marca: Taschibra	Modelo:
Descrição: Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco frio, peça com 100 metros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 980,90	Valor Total: 4.904,50	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafusos diversos 40x50			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 87,50	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 20 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 13,40	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 50 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 20,60	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Azul - 220v			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 2.488,20	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Branco Frio - 220v			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 7.150,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Verde - 220v			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 2.488,20	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 33	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Vermelho - 220v			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 2.488,20
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: Rayco	Modelo:
Descrição: Presilha para prender cabo de aço			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 207,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:
Descrição: Refletor led branco 50w			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 170,70		Valor Total: 853,50
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:
Descrição: Refletor led RGB 50w			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 1.250,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 03 polegadas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 32,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 10 polegadas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 48,60
Item: 39	Unidade: litro	Marca: Solvelusa	Modelo:
Descrição: Solvente			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 235,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Multilit	Modelo:
Descrição: Telha de Fibrocimento 5mm 2,13x,05			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 47,20		Valor Total: 283,20
Item: 41	Unidade: und	Marca: Mundial	Modelo:
Descrição: Tesoura para uso geral inox			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 60,00
Item: 42	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Vara de Ferro de 10mm com 12 metros			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 91,30		Valor Total: 273,90
Item: 43	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Vara de Ferro de 6.3mm com 12 metros			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 45,60		Valor Total: 364,80
Item: 44	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Vara de Ferro de 8mm com 12 metros			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 2.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	028 29.892.497/0001-81	50.165,24	45.346,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

10/11/2021 11:30:45	PUBLICADO		
10/11/2021 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
23/11/2021 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
23/11/2021 09:04:25	DISPUTA		
23/11/2021 09:04:25	LANCE	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI (PARTICIPANTE	50.165,24

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE**

23/11/2021 09:04:52 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia, apresentem seus melhores preços!

23/11/2021 09:19:25 TEMPO RANDÔMICO

23/11/2021 09:24:02 MENSAGEM PREGOEIRO

apresentem preços mais vantajosos lote!

23/11/2021 09:27:26 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI

23/11/2021 09:27:26 HABILITAÇÃO

23/11/2021 09:45:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Atenção senhor licitante, em negociação direta, solicitamos apresentação de preços mais vantajosos para administração!

23/11/2021 09:58:27 MENSAGEM MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI

Nosso preço está conforme o estimado para contratação!

23/11/2021 10:03:19 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhor licitante, por favor apresente uma proposta mais vantajosa!

23/11/2021 10:06:56 MENSAGEM MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI

Os preços já não estão tão atrativos, a margem de lucro é muito pequena!

23/11/2021 10:07:49 MENSAGEM MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI

Vamos baixar!

23/11/2021 10:29:53 MENSAGEM MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI

Estamos refazendo os cálculos para baixar um pouco!

23/11/2021 11:09:00 LANCE MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI (PARTICIPANTE) 45.347,30

23/11/2021 11:34:00 LANCE MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI (PARTICIPANTE) 45.346,50

23/11/2021 11:41:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

30/11/2021 09:30:41 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/11/2021 09:50:42 EM ADJUDICAÇÃO

30/11/2021 09:51:48 ADJUDICADO

**LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 03 – ESTRUTURA DE EVENTO – EXCLUSIVOME/EPP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	serv	Marca	PRÓPRIA	Modelo	N/A	
Item: 1	Unidade: serv		Marca: PRÓPRIA		Modelo: N/A		
Descrição: Palco 8x6x0,60 com escada e acarpetado de preto, fundo fechado tecido e grid revestidos							
Quantidade: 3			Valor Unit.: 5.088,70				Valor Total: 15.266,10
Item: 2	Unidade: serv		Marca: PRÓPRIA		Modelo: N/A		
Descrição: Painel de LED 4x2 P5 de Alta Resolução							
Quantidade: 3			Valor Unit.: 4.885,50				Valor Total: 14.656,50
Item: 3	Unidade: serv		Marca: PRÓPRIA		Modelo: N/A		
Descrição: Som tipo PA 12 médios, 16 graves, 2 cubo retorno, 04 retorno de fone, microfones a cabo pedestais, 04 microfones sem fio							
Quantidade: 3			Valor Unit.: 4.557,20				Valor Total: 13.671,60
Item: 4	Unidade: serv		Marca: PRÓPRIA		Modelo: N/A		
Descrição: Iluminação do palco estrutura de grid, 15 pra led, 04 moving, 04 moving 108 led, Maquina de fumaça e papel picado							
Quantidade: 3			Valor Unit.: 3.564,60				Valor Total: 10.693,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	044 08.508.378/0001-02	69.450,00	54.288,00	Sim
2 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	032 29.326.036/0001-41	54.300,00	54.300,00	Sim
3 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	082 29.892.497/0001-81	69.499,95	69.499,95	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

10/11/2021 11:30:45	PUBLICADO			
10/11/2021 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
23/11/2021 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
23/11/2021 09:04:25	DISPUTA			
23/11/2021 09:04:25	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI		54.300,00
23/11/2021 09:04:25	LANCE	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI (PARTICIPANTE		69.499,95
23/11/2021 09:04:25	LANCE	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 044)		69.450,00
23/11/2021 09:04:58	MENSAGEM PREGOEIRO			
	Bom dia, apresentem seus melhores preços!			
23/11/2021 09:14:28	LANCE	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 044)		54.290,00
23/11/2021 09:19:25	TEMPO RANDÔMICO			
23/11/2021 09:23:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 044, PARTICIPANTE 032, PARTICIPANTE 082			
23/11/2021 09:23:26	FECHADO 1			
23/11/2021 09:24:07	MENSAGEM PREGOEIRO			
	apresentem preços mais vantajosos lote!			
23/11/2021 09:28:26	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME			
23/11/2021 09:28:26	HABILITAÇÃO			
23/11/2021 09:45:05	MENSAGEM PREGOEIRO			
	Atenção senhor licitante, em negociação direta, solicitamos apresentação de preços mais vantajosos para administração!			
23/11/2021 09:46:34	MENSAGEM JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 044)			
	Podemos baixar para R\$: 54.288,00			
23/11/2021 09:54:52	LANCE	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 044)		54.288,00
23/11/2021 10:00:47	MENSAGEM JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 044)			
	Proposta readequada enviada.			
24/11/2021 10:56:56	MENSAGEM JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 044)			
	sra pregoeira , tem previsao de retorno com antncio do resultadoda habilitação, informe o retorno no sistema.. agende por gentileza			
25/11/2021 09:07:48	MENSAGEM JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 044)			
	BOM DIA, AGAURDO POSICIONAMENTO SOBRE O RESULTADO, AS EXECUÇÕES DOS SERVIÇOS SAO EM PERIODO NATALINO E EXIGE ANTECEDENCIA NA CONTRATAÇÃO DEVIDO A GRANDE DEMANDA			
26/11/2021 13:09:06	MENSAGEM JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 044)			
	Sra Pregoeira o que esta acontecendo? algum problema no sistema? colocamos o email conseppt@gmail.com a disposição, já fazem 72 horas após o termino da fase de lances e até o momento, nenhuma comunicação de resultado ou retorno ao chat, por mais que tenhamos cobrado, os serviços soa demanda de Evento Natalino e exigem planejamento para contratação antecipada devido ter alta demanda de serviços.			
30/11/2021 09:00:23	MENSAGEM JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 044)			
	Bom dia, estamos no aguardo, o Natal esta em cima.			
30/11/2021 09:30:41	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
30/11/2021 09:50:41	EM ADJUDICAÇÃO			
30/11/2021 09:51:48	ADJUDICADO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 04 – LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS – EXCLUSIVOME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: locação	Marca: MODELO	Modelo:
Descrição: Locação de Cama Elástica, montada em estrutura de ferro tubular com lona elástica com área mínima de 4,30 m2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 1.350,00
Item: 2	Unidade: locação	Marca: MODELO	Modelo:
Descrição: Locação de Castelo, tipo pula-pula medindo 4 x 4 m com altura mínima de 3 metros com proteção lateral de telas em nylon.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 1.350,00
Item: 3	Unidade: locação	Marca: MODELO	Modelo:
Descrição: Locação de Piscina de Bolinha medindo 2 x 2 x 2 para recreação de crianças de ate 5 anos.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 1.350,00
Item: 4	Unidade: locação	Marca: MODELO	Modelo:
Descrição: Locação Tobogã inflável com no mínimo 4 metros de altura, largura mínima de 3 metros e 4 metros de profundidade.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 450,00		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	086 29.326.036/0001-41	5.400,00	5.400,00	Sim
2 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	005 08.508.378/0001-02	6.720,00	5.940,00	Sim
3 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	009 29.892.497/0001-81	6.759,96	6.759,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

10/11/2021 11:30:45	PUBLICADO		
10/11/2021 12:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
23/11/2021 08:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
23/11/2021 09:04:25	DISPUTA		
23/11/2021 09:04:25	LANCE	M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	5.400,00
23/11/2021 09:04:25	LANCE	MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO EIRELI (PARTICIPANTE	6.759,96
23/11/2021 09:04:25	LANCE	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 005)	6.720,00
23/11/2021 09:05:03	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Bom dia, apresentem seus melhores preços!			
23/11/2021 09:15:07	LANCE	JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME (PARTICIPANTE 005)	5.940,00
23/11/2021 09:19:26	TEMPO RANDÔMICO		
23/11/2021 09:21:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 009			
23/11/2021 09:21:26	FECHADO 1		
23/11/2021 09:26:26	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI			
23/11/2021 09:26:26	HABILITAÇÃO		
23/11/2021 09:45:09	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Atenção senhor licitante, em negociação direta, solicitamos apresentação de preços mais vantajosos para administração!			
30/11/2021 09:30:41	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

30/11/2021 09:50:42 EM ADJUDICAÇÃO

30/11/2021 09:51:48 ADJUDICADO


PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0811.01-2021
Processo Administrativo Nº 0811.01-2021-SECULT
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES
Data de Publicação: 10/11/2021 11:30:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/11/2021 12:51:59
LOTE 01 - MATERIAIS DIVERSOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - G			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 2.600,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - M			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 37,30		Valor Total: 1.939,60
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - P			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 31,40		Valor Total: 1.632,80
Item: 4	Unidade: und	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Alicates Universal			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,40		Valor Total: 161,60
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Arame galvanizado liso			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 1.560,90
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Cromus	Modelo:
Descrição: Árvore de Natal com 1,5m 420 galhos, com pés de metal			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 700,00		Valor Total: 700,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Briliart	Modelo:
Descrição: bolas de natal lisas de 6cm, plástico, cores diversas (incluso cordão para pendurar)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 375,00
Item: 8	Unidade: METROS	Marca: JC Carvalho	Modelo:
Descrição: Cabo de aço 3mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 2.205,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 2,0 metros			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 145,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 2,5 metros			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 370,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 3,0 metros			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 196,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 3,5 metros			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 678,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 5,0 metros			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 39,70		Valor Total: 873,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE**

Item: 14	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 5,5 metros			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 464,20
Item: 15	Unidade: METROS	Marca: JC decor	Modelo:
Descrição: Carpete Forração Verde Grama Muro			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 83,50		Valor Total: 1.837,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Hypem	Modelo:
Descrição: Cascata Branco Frio Pisca 400l 9,5metro 220v			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 231,60		Valor Total: 5.095,20
Item: 17	Unidade: PEÇA	Marca: Xlights	Modelo:
Descrição: Conector De Mangueira Led De 2 Fios Redonda Rabicho Plug			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 6.330,00
Item: 18	Unidade: PEÇA	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: Eletroduto Corrugado Flexível 25 MM 50 M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 139,30		Valor Total: 696,50
Item: 19	Unidade: kg	Marca: Esab	Modelo:
Descrição: eletrodo para solda			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 928,40
Item: 20	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Espátula para aplicação de massa corrida			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 194,40
Item: 21	Unidade: UND	Marca: JC Carvalho	Modelo:
Descrição: Esticador para cabo de aço 3/8"			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 1.552,50
Item: 22	Unidade: und	Marca: Aljatec	Modelo:
Descrição: Festão Natal Aramado Verde 2,70 Metros			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 66,90		Valor Total: 5.017,50
Item: 23	Unidade: PEÇA	Marca: SiL	Modelo:
Descrição: Fio paralelo de 2.5mm, peça com 100 metros			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 481,10		Valor Total: 12.508,60
Item: 24	Unidade: PEÇA	Marca: SiL	Modelo:
Descrição: Fio PP 2x2.5mm, peça com 100 metros			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 590,20		Valor Total: 3.541,20
Item: 25	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo:
Descrição: Fita isolante 10m			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 922,50
Item: 26	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:
Descrição: Folha de compensado 04 mm			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 1.672,00
Item: 27	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:
Descrição: Folha de compensado 10 mm			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 131,20		Valor Total: 1.836,80
Item: 28	Unidade: und	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: Grampeador Tipo Pistola			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 140,90		Valor Total: 704,50
Item: 29	Unidade: caixa	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: Grampos p/ pistola -			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,40		Valor Total: 415,80
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Quality	Modelo:
Descrição: Lâmpada Strobo E-27 De 3,5w			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 59,70		Valor Total: 5.373,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 31	Unidade: GL	Marca: Hidracor	Modelo:
Descrição: Lique-brilho, galão 3,6l			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 68,70		Valor Total: 549,60
Item: 32	Unidade: PEÇA	Marca: Taschibra	Modelo:
Descrição: Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco frio, peça com 100 metros			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 980,90		Valor Total: 14.713,50
Item: 33	Unidade: PEÇA	Marca: Taschibra	Modelo:
Descrição: Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco Quente, peça com 100 metros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.050,20		Valor Total: 5.251,00
Item: 34	Unidade: und	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Martelo			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,70		Valor Total: 148,50
Item: 35	Unidade: GL	Marca: Hidracor	Modelo:
Descrição: Massa corrida, Galão 3,6l			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 270,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafusos diversos 40x50			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 262,50
Item: 37	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 20 mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 53,60
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 50 mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 82,40
Item: 39	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Azul - 220v			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 7.521,80
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Branco Frio - 220v			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 21.450,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Verde - 220v			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 7.521,80
Item: 42	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Vermelho - 220v			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 7.521,80
Item: 43	Unidade: KG	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Pregos tamanhos variados			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 227,70
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: Rayco	Modelo:
Descrição: Presilha para prender cabo de aço			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 621,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:
Descrição: Refletor led branco 50w			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 170,70		Valor Total: 2.560,50
Item: 46	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:
Descrição: Refletor led RGB 50w			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 3.750,00
Item: 47	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 03 polegadas			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 128,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 48	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:	
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 10 polegadas				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 194,40
Item: 49	Unidade: litro	Marca: Solvelusa	Modelo:	
Descrição: Solvente				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 705,00
Item: 50	Unidade: UND	Marca: Multilit	Modelo:	
Descrição: Telha de Fibrocimento 5mm 2,13x,05				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 47,20		Valor Total: 896,80
Item: 51	Unidade: und	Marca: Mundial	Modelo:	
Descrição: Tesoura para uso geral inox				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 240,00
Item: 52	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:	
Descrição: Tinta látex externo, 15l na cor branco				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 217,70		Valor Total: 1.306,20
Item: 53	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:	
Descrição: Tinta látex externo, 15l na cor verde				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 217,70		Valor Total: 435,40
Item: 54	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:	
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor amarelo				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 264,80
Item: 55	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:	
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor azul				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 264,80
Item: 56	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:	
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor preto				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 132,40
Item: 57	Unidade: GL	Marca: Fortex	Modelo:	
Descrição: Tinta látex externo, 3,6l na cor vermelho				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 66,20		Valor Total: 264,80
Item: 58	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Vara de Ferro de 10mm com 12 metros				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 91,30		Valor Total: 821,70
Item: 59	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Vara de Ferro de 6.3mm com 12 metros				
Quantidade: 22		Valor Unit.: 45,60		Valor Total: 1.003,20
Item: 60	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Vara de Ferro de 8mm com 12 metros				
Quantidade: 112		Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 7.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	023 29.892.497/0001-81	165.763,63	149.532,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/11/2021 09:52:44
LOTE 02 - MATERIAIS DIVERSOS - COTA RESERVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - G			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 900,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - M			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 37,30		Valor Total: 671,40
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Hellermann	Modelo:
Descrição: Abraçadeira de nylon - enforca gato - com 100 und - Tamanho - P			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 31,40		Valor Total: 565,20
Item: 4	Unidade: und	Marca: Tramontina	Modelo:
Descrição: Alicata Universal			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,40		Valor Total: 80,80
Item: 5	Unidade: KG	Marca: Gerdau	Modelo:
Descrição: Arame galvanizado liso			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 567,60
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Briliart	Modelo:
Descrição: bolas de natal lisas de 6cm, plastico, cores diversas (incluso cordão para pendurar)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 125,00
Item: 7	Unidade: METROS	Marca: JC Carvalho	Modelo:
Descrição: Cabo de aço 3mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 735,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 2,0 metros			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 48,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 2,5 metros			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 117,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 3,0 metros			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 49,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 3,5 metros			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 26,10		Valor Total: 234,90
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 5,0 metros			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 39,70		Valor Total: 317,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Dupará	Modelo:
Descrição: Caibros com 5,5 metros			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 168,80
Item: 14	Unidade: METROS	Marca: JC decor	Modelo:
Descrição: Carpete Forração Verde Grama Muro			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 83,50		Valor Total: 668,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Hypem	Modelo:
Descrição: Cascata Branco Frio Pisca 400l 9,5metro 220v			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 231,60		Valor Total: 1.852,80
Item: 16	Unidade: PEÇA	Marca: Xlights	Modelo:
Descrição: Conector De Mangueira Led De 2 Fios Redonda Rabicho Plug			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 2.110,00
Item: 17	Unidade: kg	Marca: Esab	Modelo:
Descrição: eletrodo para solda			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 337,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 18	Unidade: UND	Marca: JC Carvalho	Modelo:
Descrição: Esticador para cabo de aço 3/8"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 517,50
Item: 19	Unidade: und	Marca: Aljatec	Modelo:
Descrição: Festão Natal Aramado Verde 2,70 Metros			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 66,90		Valor Total: 1.672,50
Item: 20	Unidade: PEÇA	Marca: SIL	Modelo:
Descrição: Fio paralelo de 2.5mm, peça com 100 metros			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 481,10		Valor Total: 4.329,90
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Foxlux	Modelo:
Descrição: Fita isolante 10m			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 307,50
Item: 22	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:
Descrição: Folha de compensado 04 mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 608,00
Item: 23	Unidade: FOLHA	Marca: Madepar	Modelo:
Descrição: Folha de compensado 10 mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 131,20		Valor Total: 524,80
Item: 24	Unidade: UND	Marca: Quality	Modelo:
Descrição: Lâmpada Strobo E-27 De 3,5w			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,70		Valor Total: 1.791,00
Item: 25	Unidade: GL	Marca: Hidracor	Modelo:
Descrição: Lique-brilho, galão 3,6l			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 68,70		Valor Total: 137,40
Item: 26	Unidade: PEÇA	Marca: Taschibra	Modelo:
Descrição: Mangueira Luminosa De Leds 220v, na cor branco frio, peça com 100 metros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 980,90		Valor Total: 4.904,50
Item: 27	Unidade: UND	Marca: Ciser	Modelo:
Descrição: Parafusos diversos 40x50			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 87,50
Item: 28	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 20 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,70		Valor Total: 13,40
Item: 29	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:
Descrição: Pincel para pintura em madeira, cabo de plástico, Cabelo Nylon 50 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 20,60
Item: 30	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Azul - 220v			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 2.488,20
Item: 31	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Branco Frio - 220v			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 7.150,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Verde - 220v			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 2.488,20
Item: 33	Unidade: UND	Marca: Fartex	Modelo:
Descrição: Pisca Pisca com 100 Lâmpadas Vermelho - 220v			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 28,60		Valor Total: 2.488,20
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: Rayco	Modelo:
Descrição: Presilha para prender cabo de aço			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 207,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 35	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:	
Descrição: Refletor led branco 50w				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 170,70		Valor Total: 853,50
Item: 36	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo:	
Descrição: Refletor led RGB 50w				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 250,00		Valor Total: 1.250,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:	
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 03 polegadas				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 32,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo:	
Descrição: Rolos de Pintura em Lã medindo 10 polegadas				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 48,60
Item: 39	Unidade: litro	Marca: Solvelusa	Modelo:	
Descrição: Solvente				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 23,50		Valor Total: 235,00
Item: 40	Unidade: UND	Marca: Multilit	Modelo:	
Descrição: Telha de Fibrocimento 5mm 2,13x,05				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 47,20		Valor Total: 283,20
Item: 41	Unidade: und	Marca: Mundial	Modelo:	
Descrição: Tesoura para uso geral inox				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 60,00
Item: 42	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Vara de Ferro de 10mm com 12 metros				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 91,30		Valor Total: 273,90
Item: 43	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Vara de Ferro de 6.3mm com 12 metros				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 45,60		Valor Total: 364,80
Item: 44	Unidade: VARA	Marca: Gerdau	Modelo:	
Descrição: Vara de Ferro de 8mm com 12 metros				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 2.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICO	028 29.892.497/0001-81	50.165,24	45.346,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/11/2021 12:51:59
LOTE 03 - ESTRUTURA DE EVENTO - EXCLUSIVOME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: serv	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A	
Descrição: Palco 8x6x0,60 com escada e acarpetado de preto, fundo fechado tecido e grid revestidos				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.796,00		Valor Total: 14.388,00
Item: 2	Unidade: serv	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A	
Descrição: Painel de LED 4x2 P5 de Alta Resolução				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.500,00		Valor Total: 13.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE

Item: 3	Unidade: serv	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: Som tipo PA 12 médios, 16 graves, 2 cubo retorno, 04 retorno de fone, microfones a cabo pedestais, 04 microfones sem fio			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 5.000,00	Valor Total: 15.000,00
Item: 4	Unidade: serv	Marca: PRÓPRIA	Modelo: N/A
Descrição: Iluminação do palco estrutura de grid, 15 pra led, 04 moving, 04 moving 108 led, Maquina de fumaça e papel picado			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 3.800,00	Valor Total: 11.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	044	08.508.378/0001-02	69.450,00	54.288,00	Sim
2 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	032	29.326.036/0001-41	54.300,00	54.300,00	Sim
3 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICIO	082	29.892.497/0001-81	69.499,95	69.499,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/11/2021 09:52:44
LOTE 04 – LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFANTIS – EXCLUSIVOME/EPP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: locação	Marca: MODELO	Modelo:
Descrição: Locação de Cama Elástica, montada em estrutura de ferro tubular com lona elástica com área mínima de 4,30 m2			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 1.350,00
Item: 2	Unidade: locação	Marca: MODELO	Modelo:
Descrição: Locação de Castelo, tipo pula-pula medindo 4 x 4 m com altura mínima de 3 metros com proteção lateral de telas em nylon.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 1.350,00
Item: 3	Unidade: locação	Marca: MODELO	Modelo:
Descrição: Locação de Piscina de Bolinha medindo 2 x 2 x 2 para recreação de crianças de ate 5 anos.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 1.350,00
Item: 4	Unidade: locação	Marca: MODELO	Modelo:
Descrição: Locação Tobogã inflável com no mínimo 4 metros de altura, largura mínima de 3 metros e 4 metros de profundidade.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS	086	29.326.036/0001-41	5.400,00	5.400,00	Sim
2 JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME	005	08.508.378/0001-02	6.720,00	5.940,00	Sim
3 MEGA D - TRANS PORTE, COMERCIO E SERVICIO	009	29.892.497/0001-81	6.759,96	6.759,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE
IBICUITINGA-CE**

Prefeitura Municipal de Ibicuitinga
Fco. JOHN LENON PINHEIRO NOBRE
Secretário de Finanças
Portaria Nº 007/2021


AUTORIDADE: FRANCISCO JONH LENON PINHEIRO NOBRE